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Traktor z Przyczepą Cysterna Dźwięki
Napęd 37,5 cm

Numer katalogowy 5902808156741

Kod producenta 5902808156741

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 15

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 45

Waga gabarytowa w gramach 2250

Płeć unisex

Opis produktu

Zielony traktor z cysterną

Różnorodne autka są zabawkami, które od lat przyciągają wszystkich chłopców.
Odznaczają się dopracowanym, realistycznym wzornictwem, które w

szczegółowy sposób podkreślają charakterystyczne szczegóły ich konstrukcji, a
także pozwalają na kreowanie ciekawych zabaw. Właśnie taki jest prezentowany

przez nas pojazd dla małego farmera — traktor z doczepianą cysterną.

Nowoczesny traktor w swej konstrukcji posiada odpinaną przyczepkę na
kółkach, którą stanowi ogromna cysterna. Zbiornik ten ozdobiony jest napisem
„TANKER 900”, a także drabinką, otwieraną klapą w górnej części oraz obrotowym

elementem z imitacją lejka. Zabawka wykonana jest z największą dbałością, co
rewelacyjnie komponuje się z jej klasyczną kolorystyką. Zielony traktor posiada

czarne i czerwone detale, które świetnie się ze sobą łącza. Kabina dla kierowcy jest
przeszklona, w jej środku umieszczona jest kierownica, fotel i pulpit z licznymi

przyciskami.

Nie tylko design jest zaletą tego zestawu. Pojazd dla farmera został ulokowany na
gumowanych kołach z bieżnikiem, które posiadają napęd typu friction. Efekty
świetlne i dźwiękowe, czyli odgłosy odpalania silnika, klaksonu i cofania

uruchamiane są poprzez wciśnięcie przycisków znajdujących się na dachu kabiny.
Zabawka dla chłopca została zaprojektowana z myślą o najmłodszych, dzięki czemu

wykonano ją z wysokogatunkowego, atestowanego materiału — plastiku.
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Zestaw wykonano w rewelacyjnej skali 1:16, co sprawia, że wygląda jak prawdziwy.
W zestawie znajdują się trzy sztuki baterii AG13/LR44, dzięki czemu zabawka może

prawidłowo działać. Pojazd posiada certyfikat CE, jest zgodny z obowiązującą
normą EN 71. Zabawka zapakowana jest w zielono-białe pudełko z otwartą

witrynką, idealnie nadaje się jako prezent.

Wymiary zabawki:

- traktor: 18,5 cm x 9,5 cm x 11,5 cm,
- cysterna: 20 cm x 8,5 cm x 11 cm,

- traktor z cysterną: 37,5 cm x 9,5 cm x 11,5 cm.

Wymiary opakowania zabawki:

- 42 cm x 18,5 cm x 11,5 cm.
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